
PROGRESSIVO INVENTARIO
INVENTARIO CATEGORIA 

GESTIONALE

DESCRIZIONE-

MARCA
MODELLO MATRICOLA (S/N)

1 INV1/7357 PC IBM 6282-380 552C1XP

2 INV1/7358 PC IBM 6282-380 552C1XD

3 INV1/7359 PC IBM 6349-73G KBDBRA 8

4 INV1/7167 PC FUJITSU-SIEMENS MI2W D2001 YBNK 030377

5 INV1/7166 PC FUJITSU-SIEMENS MI2W D2001 YBNK 003739

6 INV1/7165 PC FUJITSU-SIEMENS MI2W D2001 YBNK 032623

7 INV1/7360 PC FUJITSU-SIEMENS MI2W D2001 YBNK 030365

8 INV1/7361 PC FUJITSU-SIEMENS MI2W D2001 YBNK 032324

9 INV1/6656 PC FUJITSU-SIEMENS MI2W D2001 YBNK 030375

10 INV1/6657 PC FUJITSU-SIEMENS MI2W D2001 YBNK 030367

11 INV1/6658 PC FUJITSU-SIEMENS MI2W D2001 YBNK 032345

12 INV1/6659 PC FUJITSU-SIEMENS MI2W D2001 YBNK 032346

13 INV1/6660 PC FUJITSU-SIEMENS MI2W D2001 YBNK 032688

14 INV1/6681 PC FUJITSU-SIEMENS MI2W D2001 YBNK032325

15 INV1/6682 PC FUJITSU-SIEMENS MI2W D2001 YBNK 030362

16 INV1/6683 PC FUJITSU-SIEMENS / YBSG 003688

17 INV1/5161 PC FUJITSU-SIEMENS K678V891-CON11 YBNK 030344

18 INV1/8419 PC COMPAQ Presario SR1000 CZB5170TE5

19 INV1/8420 PC COMPAQ Presario SR1000 CZCB5170T6S

20 INV1/8421 PC COMPAQ Presario SR1000 CZCB 5170TBX

21 INV1/8422 PC COMPAQ Presario SR1000 CZB 5170SV1

22 INV1/8423 PC COMPAQ Presario SR1000 CZB 5170TD8

23 INV1/5168 PC COMPAQ D5IU / P2A / 40 / X / 256 ITL CZC 32007WK

24 INV1/5167 PC COMPAQ Deskpro 8112F2470XGZ

25 INV1/5166 PC COMPAQ K 450 / 10 8939CJM41713

26 INV1/6495 PC ASUS 2004 P428I04 ELMANIDI

27 INV1/6495 PC ENIAK MT-E5300I-G31.250 200216-033

28 INV1/6495 PC LG / ML 5410 CARUUO 400 X 9000 166

29 INV1/6495 PC LG / 8713439129618

30 INV1/8004 PC WINNER NY6DYCGXOCPF10DL00 N00000052463
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31 INV1/6495 PC OLIVETTI TIN/2 A5241C0500371

32 INV1/7476 PC IL PUNTO / /

33 INV1/7133 PC ACER VERITON M 460 PSM46E6332823021F52900

34 INV1/6756 PC ACER VERITON 7600 GT PS7GTE631144400E63ELAW

35 INVE/10562 PC HP COMPAQ d230MT CZC34605LB

36 INVE/10541 PC HP COMPAQ dx2200 microtower HUB6230QGV

37 INVE/10540 PC HP COMPAQ dx2200 microtower HUB7130B9J

38 INVE/10539 PC HP COMPAQ dx2000 MT HUB52709D7

39 INVE/10538 PC HP COMPAQ dx2000 MT HUB52709CN

40 INVE/10537 PC HP COMPAQ dx2000 MT HUB607075J

41 INV1/8065 PC HP COMPAQ d230 MT CZC4080YHC

42 INVE/10536 PC HP etichetta sbiadita CT:L8C8401S4RQL28

43 INV1/8066 PC HP COMPAQ d230 MT CZC4080YFC

44 INV1/8067 PC HP COMPAQ d230 MT CZC4080YP7

45 INV1/8068 PC HP COMPAQ d230 MT CZC4061RQM

46 INV1/8070 PC HP COMPAQ d230 MT CZC4080YMP

47 INV1/7807 PC HP COMPAQ d230 MT CZC4080YP8

48 INV1/8822 PC HP COMPAQ dx2200 microtower HUB6230QFG

49 INV1/7477 PC HP VECTRA.VL400.DT FR04636533

50 INV1/7478 PC HP / 8324LNH71095
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PROGRESSIVO INVENTARIO
INVENTARIO CATEGORIA 

GESTIONALE

DESCRIZIONE-

MARCA
MODELLO MATRICOLA (S/N)

51 INV1/8843 PC HP COMPAQ dx2200 microtower HUB6230R3J

52 INV1/7479 PC HP COMPAQ dx2200 microtower HUB71305SN

53 INV1/5171 PC HP COMPAQ dx2200 microtower HUB622041L

54 INV1/5170 PC HP COMPAQ dx2200 microtower HUB622041B

55 INV1/5169 PC HP COMPAQ dx2200 microtower HUB7061GN7

56 INV1/8071 PC HP COMPAQ d230 MT CZC4080YMY

57 INV1/5168 PC HP COMPAQ dx2000 MT HUB52709CR

58 INV1/8072 PC HP COMPAQ d230 MT CZC4080WYB

59 INV1/8337 PC HP COMPAQ dx2200 microtower HUB6230QNF

60 INV1/8966 PC HP COMPAQ dx2000 MT HUB52709DH

61 INV1/8073 PC HP COMPAQ d230 MT CZC4080YDD

62 INV1/5165 PC HP COMPAQ dx2000 MT HUB52709CZ

63 INV1/5164 PC HP COMPAQ dx2000 MT HUB52709FO

64 INV1/8333 PC HP COMPAQ dx2000 MT HUB6070751

65 INV1/7807 PC HP COMPAQ dx2000 MT HUB52709CL

66 INV1/7419 PC HP COMPAQ dx2000 MT HUB52709DV

67 INV1/8074 PC HP COMPAQ d230 MT CZC4080YQF

68 INV1/8075 PC HP COMPAQ d230 MT CZC4080YCF

69 INV1/7428 PC HP COMPAQ dx2000 MT HUB42909JJ

70 INV1/7430 PC HP COMPAQ dx2000 MT HUB52709CV

71 INV1/7432 PC HP COMPAQ dx2000 MT HUB52709CM

72 INV1/7433 PC HP COMPAQ d230 MT CZC4080YBD

73 INV1/8075 TASTIERA QC.PASS / 0109110318

74 INV1/7133 TASTIERA QC.PASS / 0109110311

75 INV1/7357 TASTIERA OLIVETTI / 5531013

76 INV1/7358 TASTIERA OLIVETTI / 5526883

77 INV1/7359 TASTIERA OLIVETTI / /

78 INV1/7360 TASTIERA OLIVETTI / 5545059

79 INV1/8072 TASTIERA HP KUS0133 BC3990DQRXC10Q

80 INV1/8073 TASTIERA HP SK-2502C C0008312770
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81 INV1/8074 TASTIERA HP SK-2502C M000424996

82 INV1/8065 TASTIERA COMPAQ / B13A00N39H5SRN

83 INV1/6700 TASTIERA LOGITECH Y-RB6-RT7R00 MCU02557962

84 INV1/7167 TASTIERA FUJITSU / YBKB010307161284

85 INV1/7166 TASTIERA FUJITSU S26381-K293-V185 YBKB040804P26645

86 INV1/7165 TASTIERA FUJITSU S26381-K293-V185 0G043DHLPE

87 INV1/6756 TASTIERA IBM KB8926 K032206

88 INV1/8843 TASTIERA IBM KB8926 K031627

89 INV1/7374 TASTIERA MICROSOFT RT9431 V5FTWXX 5157702968314

90 INV1/7375 TASTIERA MICROSOFT RT9431 V5FTWXX 5157703057970

91 INV1/7376 TASTIERA MICROSOFT RT9431 V5FTWXX 5157703058124

92 INV1/7377 TASTIERA MICROSOFT RT9431 V5FTWXX 5157703058053

93 INV1/7378 TASTIERA MICROSOFT RT9431 V5FTWXX 5157702967723

94 INV1/7438 TASTIERA MICROSOFT RT9470 V56TWIT 5919710040259

95 INV1/8073 MONITOR OLIDATA CM1566MCLR 709610640AH

96 INV1/8074 MONITOR SHARP LL-T17A3-H 3G022672

97 INV1/6756 MONITOR FUJITSU SCENICVIEWA17-3 YE2M485229

98 INV1/8075 MONITOR NEC LA-1528HMW 25789401

99 INV1/7133 MONITOR NEC LA-1527HMW 7735422530-OA

100 INV1/8065 MONITOR HP HP MODEL L1706 CNK5520T01
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PROGRESSIVO INVENTARIO
INVENTARIO CATEGORIA 

GESTIONALE

DESCRIZIONE-

MARCA
MODELLO MATRICOLA (S/N)

101 INV1/8066 MONITOR HP HP MODEL L1706 CNT601018F

102 INV1/8067 MONITOR HP HP MODEL L1706 COT61415SX

103 INV1/8068 MONITOR HP HP MODEL L1706 CNN6031TNV

104 INV1/8072 MONITOR HP L1925 CNB344061M

105 INV1/8419 MONITOR PHILIPS 170S6FB/00 VN2E0521038723

106 INV1/8420 MONITOR PHILIPS 170S6FB/00 VN2E0521038728

107 INV1/8421 MONITOR PHILIPS 170S6FB/00 VN2E0521038712

108 INV1/8422 MONITOR PHILIPS 170S6FB/00 VN2E0521038747

109 INV1/8423 MONITOR PHILIPS 170S6FB/00 VN2E0521038741

110 INV1/7440 TASTIERA Microsoft RT 9431 V5FTWXX 5157703057969

111 INV1/7361 TASTIERA Siemens S 26381-K293-V185 YBKB030919P69343

112 INV1/6656 TASTIERA Siemens S 26381-K293-V185 YBKB040804P26601

113 INV1/6657 TASTIERA Siemens S 26381-K293-V185 YBKB040804P26708

114 INV1/8067 TASTIERA HP KUS0133 BC3990DQRXC114

115 INV1/8068 TASTIERA HP KUS0133 BC3990DQRXC117

116 INV1/8069 TASTIERA HP KUS0133 BC3990DQRXC10V

117 INV1/8070 TASTIERA HP KB0316 B93BC0AVBTZ56N

118 INV1/8071 TASTIERA HP KB0316 B93BC0AVB591WP

119 INV1/6658 TASTIERA HP SDM4700P B68C30JQAPU2DY

120 INV1/8419 TASTIERA Compaq KB0311 CZ51527188

121 INV1/8420 TASTIERA Compaq KB0311 CZ51527182

122 INV1/8421 TASTIERA Compaq SK2860 B21A80ECPJZ0K7

123 INV1/8422 TASTIERA Compaq KB9963 B21A80FBUJT2FP

124 INV1/8423 TASTIERA Compaq / B13A00T39I43Q4

125 INV1/6659 TASTIERA Compaq / B13A00N39H12CC

126 INV1/6660 TASTIERA Compaq / B13A00N39H8AY7

127 INV1/6681 TASTIERA Compaq / B13A00N39H5S0S

128 INV1/6755 STAMPANTE HP laserjet 4050  C4251A NL7R037270

129 INV1/6818 STAMPANTE HP laserjet 4050  C4251A NL7V096753

130 INV1/8413 STAMPANTE HP laserjet 4250n  Q5401A CNHXG43617
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131 INV1/6820 STAMPANTE HP laserjet 4000  C4118A NLEW094761

132 INV1/6821 STAMPANTE HP laserjet 4000  C4118A NLEW095293

133 INV1/7136 STAMPANTE HP laserjet 4100 C8049A CNMXB36133

134 INV1/7129 STAMPANTE HP laserjet 4100n C8050A NLCDD23011

135 INV1/7423 STAMPANTE HP laserjet 4100 C8049A CNMXC37723

136 INV1/6822 STAMPANTE HP laserjet 4000  C4118A NLEQ071724

137 INV1/8414 STAMPANTE HP laserjet 4250n  Q5401A CNFXF01260

138 INV1/6823 STAMPANTE HP laserjet 4000  C4118A NLEW094881

139 INV1/6722 STAMPANTE HP laserjet 4000  C4118A NLEW094878

140 INV1/7346 STAMPANTE HP laserjet 4100n C8050A CNMXC07299

141 INV1/6819 STAMPANTE HP laserjet 4050  C4251A NL7W187924

142     INV1/1294 LAMPADA o PARTE NEON / /

143 INV1/1289 LAMPADA o PARTE / / /

144    INV1/1290 LAMPADA o PARTE / / /

145    INV1/1291 LAMPADA o PARTE / / /

146 INV1/7439 TASTIERA MICROSOFT RT9480 6968200694078

147 INV1/8822 TASTIERA COMPAQ RT235BTWIT B13A00N39HK6G7

148 INV1/8071 MONITOR HP P9621D CNN40624VN

149 INV1/8070 MONITOR HP HP MODEL L1706 CNT647055S

150 INV1/7357 MONITOR FUJITSU-SIEMENS SCENICVIEWP18-1 YEAM026122

PROGRESSIVO INVENTARIO
INVENTARIO CATEGORIA 

GESTIONALE

DESCRIZIONE-

MARCA
MODELLO MATRICOLA (S/N)

151 INV1/7358 MONITOR PHILIPS 150S1C/00Z HD000135001020

152 INV1/7359 MONITOR IBM 6332-97N 66-TXC95

153 INV1/7434 PC non identificabile non identificabile n° 14932 data 25.10.2001

154 INV1/7435 PC IBM 6563 42G 55370X7

155 INV1/7445 PC HP COMPAQ dx2200 microtower HUB6230QDV

156 INV1/7446 PC LG ? 12961 8713439129618

157 INV1/8218 SCANNER FUJITSU FI-4120 C2 019506

158 INV1/8389 SCANNER FUJITSU FI-4120 C2 019384

159 INV1/8141 SCANNER FUJITSU FI-4120 C 039131

160 INV1/8142 SCANNER FUJITSU FI-4120 C 024394
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161 INV1/8178 SCANNER FUJITSU FI-4120 C 015272

162 INV1/8198 SCANNER FUJITSU FI-4120 C 022211

163 INV1/8341 SCANNER FUJITSU FI-4120 C 036994

164 INV1/8597 SCANNER FUJITSU FI-5110 C 121325

165 INV1/8598 SCANNER FUJITSU FI-5110 C 100512

166 INV1/8599 SCANNER FUJITSU FI-5110 C 100313

167 INV1/8600 SCANNER FUJITSU FI-5110 C 000171

168 INV1/8601 SCANNER FUJITSU FI-5110 C 514662

169 INV1/8602 SCANNER FUJITSU FI-5110 C 002728

170 INV1/8729 SCANNER FUJITSU FI-5110 C 110795

171 INV1/7134 SCANNER HP scanjet 3400 C CN14G1D126 C7720A

172 INV1/7135 SCANNER HP scanjet 3400 C CN0AN1D1M6 C7720A

173 INV1/6498 SCANNER HP scanjet 4070 CN4AXAL08B

174 INV1/6631 SCANNER HP scanjet G 2710 CN12JA500S L2696A-301

175 INV1/8621 TELEFONO VT VT 9300 CID KJAB23343

176 INV1/8639 TELEFONO VT VT 9200 XH AGAH 04907

177 INV1/8640 TELEFONO VT VT 9200 XH AGAF 06284

178 INV1/8641 TELEFONO VT VT 9200 XH AGAF 06215

179 INV1/8642 TELEFONO VT VT 9200 XH AGAF 06437

180 INV1/8643 TELEFONO VT VT 9200 XH AGAF 06356

181 INV1/8644 TELEFONO

182 INV1/6923 COPPIA CASSE PC SP-220 H 20 03228787

183 INV1/6923 COPPIA CASSE PC trust C 012007

184 INV1/6923 COPPIA CASSE PC

185 INV1/6923 COPPIA CASSE PC

186 INV1/6923 COPPIA CASSE PC

187 INV1/7360 MONITOR HP L1925 CNB34508T5

188 INV1/8843 MONITOR NEC MS95F(B) 1881448YJ

189 INV1/5185 STAMPANTE HP laserjet 4 plus C2037A JPXV157570

190 INV1/4030 PC COMPAQ Deskpro 8926CMBD0347

191 INV1/8822 MONITOR NEC Multisync V700 PN 7701 9150545YA

192 INV1/4950 STAMPANTE HP Deskjet 820 CXI C4531A SG736192F8

193 INV1/3607 STAMPANTE EPSON STYLUS PHOTO RX 420 F9HY056644

194 INVE/9091 SUPPORTO STAMPANTE HP supporto stampante CE522A CNBRY10791

1 senza identificativo 

1 senza identificativo 

1 senza identificativo (rosso)

1 senza identificativo 
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195 INV1/5184 STAMPANTE HP CC469A CNCT9D0GWG

196 INV1/8186 STAMPANTE/SCANNER/FAX HP Q2666A CNBF130171

197 INV1/4977 STAMPANTE HP CB015A TH11K22027

198 INV1/654 DEUMIDIFICATORE Vortice Depuro 70H

199 INV1/654 LAMPADA PORTATILE

200 INV1/4221 STAMPANTE HP DESKJET 340

PROGRESSIVO INVENTARIO
INVENTARIO CATEGORIA 

GESTIONALE

DESCRIZIONE-

MARCA
MODELLO MATRICOLA (S/N)

201 INV1/8335 SCANNER FUJITSU FI 4340 C 4660

202 INV1/4200 PC HP COMPAQ d530 USDT CZC42214FZ

203 INV1/4946 MODEM ALICE IST 4504019 NMU 700372

204 INV1/7720 BASE PC PORTATILE HP C 2655-60015 SG9BQ110SV

205 INV1/575 BATTERIA gruppo continuità / /

206 INV1/576 BATTERIA gruppo continuità / /

207 INV1/6654 BATTERIA gruppo continuità / /

208 INV1/6698 BATTERIA gruppo continuità / /

209 INV1/570 LAMPADA o PARTE /

210 INV1/571 LAMPADA o PARTE / / /

211 INV1/573 LAMPADA o PARTE / / /

212 INV1/6934 LETTORE SMART CARD

213 INV1/6935 LETTORE SMART CARD

214 INVE/9091 STAMPANTE HP laserjet CP3525x CC471A CNCT8DQGFY

215 INV1/6936 LETTORE SMART CARD

216 INV1/6937 LETTORE SMART CARD

217 INV1/6938 LETTORE SMART CARD

218 INV1/6939 LETTORE SMART CARD

219 INV1/6940 LETTORE SMART CARD

220 INV1/6941 LETTORE SMART CARD

221 INV1/6942 LETTORE SMART CARD

222 INV1/6943 LETTORE SMART CARD

223 INV1/6944 LETTORE SMART CARD

224 INV1/6945 LETTORE SMART CARD

NR: FT9309
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225 INV1/6946 LETTORE SMART CARD

226 INV1/6947 LETTORE SMART CARD

227 INV1/6948 LETTORE SMART CARD

228 INV1/6949 LETTORE SMART CARD

229 INV1/6950 LETTORE SMART CARD

230 INV1/6951 LETTORE SMART CARD

231 INV1/4894 ALIMENTATORE PHILIPS

232 INV1/4937 ALIMENTATORE PHILIPS

233 INV1/4953 ALIMENTATORE CELL.

234 INV1/4956 ALIMENTATORE CELL.

235 INV1/7159 ALIMENTATORE Net server HP E800

236 INV1/7699 ALIMENTATORE

237 INV1/7700 ALIMENTATORE

238 INV1/7701 ALIMENTATORE

239 INV1/7702 ALIMENTATORE

240 INV1/7703 ALIMENTATORE

241 INV1/7704 ALIMENTATORE

242 INV1/7705 ALIMENTATORE

243 INV1/7706 ALIMENTATORE

244 INV1/7707 ALIMENTATORE

245 INV1/7708 ALIMENTATORE
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PROGRESSIVO INVENTARIO
INVENTARIO CATEGORIA 

GESTIONALE
DESCRIZIONE-MARCA MODELLO MATRICOLA (S/N)

1 PC IBM 6282-380 552C1XP

2 PC IBM 6282-380 552C1XD

3 PC IBM 6349-73G KBDBRA 8

4 PC FUJITSU-SIEMENS MI2W D2001 YBNK 030377

5 PC FUJITSU-SIEMENS MI2W D2001 YBNK 003739

6 PC FUJITSU-SIEMENS MI2W D2001 YBNK 032623

7 PC FUJITSU-SIEMENS MI2W D2001 YBNK 030365

8 PC FUJITSU-SIEMENS MI2W D2001 YBNK 032324

9 PC FUJITSU-SIEMENS MI2W D2001 YBNK 030375

10 PC FUJITSU-SIEMENS MI2W D2001 YBNK 030367

11 PC FUJITSU-SIEMENS MI2W D2001 YBNK 032345

12 PC FUJITSU-SIEMENS MI2W D2001 YBNK 032346

13 PC FUJITSU-SIEMENS MI2W D2001 YBNK 032688

14 PC FUJITSU-SIEMENS MI2W D2001 YBNK032325

15 PC FUJITSU-SIEMENS MI2W D2001 YBNK 030362

16 PC FUJITSU-SIEMENS / YBSG 003688

17 PC FUJITSU-SIEMENS K678V891-CON11 YBNK 030344

18 PC COMPAQ Presario SR1000 CZB5170TE5

19 PC COMPAQ Presario SR1000 CZCB5170T6S

20 PC COMPAQ Presario SR1000 CZCB 5170TBX

21 PC COMPAQ Presario SR1000 CZB 5170SV1

22 PC COMPAQ Presario SR1000 CZB 5170TD8

23 PC COMPAQ D5IU / P2A / 40 / X / 256 ITL CZC 32007WK

24 PC COMPAQ Deskpro 8112F2470XGZ

25 PC COMPAQ K 450 / 10 8939CJM41713

26 PC ASUS 2004 P428I04 ELMANIDI

27 PC ENIAK MT-E5300I-G31.250 200216-033

28 PC LG / ML 5410 CARUUO 400 X 9000 166

29 PC LG / 8713439129618

30 PC WINNER NY6DYCGXOCPF10DL00 N00000052463

31 PC OLIVETTI TIN/2 A5241C0500371

32 PC IL PUNTO / /

33 PC ACER VERITON M 460 PSM46E6332823021F52900

34 PC ACER VERITON 7600 GT PS7GTE631144400E63ELAW

35 PC HP COMPAQ d230MT CZC34605LB

36 PC HP COMPAQ dx2200 microtower HUB6230QGV

37 PC HP COMPAQ dx2200 microtower HUB7130B9J

38 PC HP COMPAQ dx2000 MT HUB52709D7

39 PC HP COMPAQ dx2000 MT HUB52709CN

40 PC HP COMPAQ dx2000 MT HUB607075J

41 PC HP COMPAQ d230 MT CZC4080YHC

42 PC HP etichetta sbiadita CT:L8C8401S4RQL28

43 PC HP COMPAQ d230 MT CZC4080YFC

44 PC HP COMPAQ d230 MT CZC4080YP7

45 PC HP COMPAQ d230 MT CZC4061RQM

46 PC HP COMPAQ d230 MT CZC4080YMP

47 PC HP COMPAQ d230 MT CZC4080YP8

48 PC HP COMPAQ dx2200 microtower HUB6230QFG

49 PC HP VECTRA.VL400.DT FR04636533

50 PC HP / 8324LNH71095

51 PC HP COMPAQ dx2200 microtower HUB6230R3J

52 PC HP COMPAQ dx2200 microtower HUB71305SN

53 PC HP COMPAQ dx2200 microtower HUB622041L

54 PC HP COMPAQ dx2200 microtower HUB622041B

55 PC HP COMPAQ dx2200 microtower HUB7061GN7

56 PC HP COMPAQ d230 MT CZC4080YMY

57 PC HP COMPAQ dx2000 MT HUB52709CR

58 PC HP COMPAQ d230 MT CZC4080WYB

59 PC HP COMPAQ dx2200 microtower HUB6230QNF

60 PC HP COMPAQ dx2000 MT HUB52709DH

61 PC HP COMPAQ d230 MT CZC4080YDD

62 PC HP COMPAQ dx2000 MT HUB52709CZ

63 PC HP COMPAQ dx2000 MT HUB52709FO

64 PC HP COMPAQ dx2000 MT HUB6070751

65 PC HP COMPAQ dx2000 MT HUB52709CL

66 PC HP COMPAQ dx2000 MT HUB52709DV

67 PC HP COMPAQ d230 MT CZC4080YQF

68 PC HP COMPAQ d230 MT CZC4080YCF

69 PC HP COMPAQ dx2000 MT HUB42909JJ

70 PC HP COMPAQ dx2000 MT HUB52709CV
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71 PC HP COMPAQ dx2000 MT HUB52709CM

72 PC HP COMPAQ d230 MT CZC4080YBD

73 TASTIERA QC.PASS / 0109110318

74 TASTIERA QC.PASS / 0109110311

75 TASTIERA OLIVETTI / 5531013

76 TASTIERA OLIVETTI / 5526883

77 TASTIERA OLIVETTI / /

78 TASTIERA OLIVETTI / 5545059

79 TASTIERA HP KUS0133 BC3990DQRXC10Q

80 TASTIERA HP SK-2502C C0008312770

81 TASTIERA HP SK-2502C M000424996

82 TASTIERA COMPAQ / B13A00N39H5SRN

83 TASTIERA LOGITECH Y-RB6-RT7R00 MCU02557962

84 TASTIERA FUJITSU / YBKB010307161284

85 TASTIERA FUJITSU S26381-K293-V185 YBKB040804P26645

86 TASTIERA FUJITSU S26381-K293-V185 0G043DHLPE

87 TASTIERA IBM KB8926 K032206

88 TASTIERA IBM KB8926 K031627

89 TASTIERA MICROSOFT RT9431 V5FTWXX 5157702968314

90 TASTIERA MICROSOFT RT9431 V5FTWXX 5157703057970

91 TASTIERA MICROSOFT RT9431 V5FTWXX 5157703058124

92 TASTIERA MICROSOFT RT9431 V5FTWXX 5157703058053

93 TASTIERA MICROSOFT RT9431 V5FTWXX 5157702967723

94 TASTIERA MICROSOFT RT9470 V56TWIT 5919710040259

95 MONITOR OLIDATA CM1566MCLR 709610640AH

96 MONITOR SHARP LL-T17A3-H 3G022672

97 MONITOR FUJITSU SCENICVIEWA17-3 YE2M485229

98 MONITOR NEC LA-1528HMW 25789401

99 MONITOR NEC LA-1527HMW 7735422530-OA

100 MONITOR HP HP MODEL L1706 CNK5520T01

101 MONITOR HP HP MODEL L1706 CNT601018F

102 MONITOR HP HP MODEL L1706 COT61415SX

103 MONITOR HP HP MODEL L1706 CNN6031TNV

104 MONITOR HP L1925 CNB344061M

105 MONITOR PHILIPS 170S6FB/00 VN2E0521038723

106 MONITOR PHILIPS 170S6FB/00 VN2E0521038728

107 MONITOR PHILIPS 170S6FB/00 VN2E0521038712

108 MONITOR PHILIPS 170S6FB/00 VN2E0521038747

109 MONITOR PHILIPS 170S6FB/00 VN2E0521038741

110 TASTIERA Microsoft RT 9431 V5FTWXX 5157703057969

111 TASTIERA Siemens S 26381-K293-V185 YBKB030919P69343

112 TASTIERA Siemens S 26381-K293-V185 YBKB040804P26601

113 TASTIERA Siemens S 26381-K293-V185 YBKB040804P26708

114 TASTIERA HP KUS0133 BC3990DQRXC114

115 TASTIERA HP KUS0133 BC3990DQRXC117

116 TASTIERA HP KUS0133 BC3990DQRXC10V

117 TASTIERA HP KB0316 B93BC0AVBTZ56N

118 TASTIERA HP KB0316 B93BC0AVB591WP

119 TASTIERA HP SDM4700P B68C30JQAPU2DY

120 TASTIERA Compaq KB0311 CZ51527188

121 TASTIERA Compaq KB0311 CZ51527182

122 TASTIERA Compaq SK2860 B21A80ECPJZ0K7

123 TASTIERA Compaq KB9963 B21A80FBUJT2FP

124 TASTIERA Compaq / B13A00T39I43Q4

125 TASTIERA Compaq / B13A00N39H12CC

126 TASTIERA Compaq / B13A00N39H8AY7

127 TASTIERA Compaq / B13A00N39H5S0S

128 STAMPANTE HP laserjet 4050  C4251A NL7R037270

129 STAMPANTE HP laserjet 4050  C4251A NL7V096753

130 STAMPANTE HP laserjet 4250n  Q5401A CNHXG43617

131 17/98 PROVV STAMPANTE HP laserjet 4000  C4118A NLEW094761

132 23/98 PROVV STAMPANTE HP laserjet 4000  C4118A NLEW095293

133 STAMPANTE HP laserjet 4100 C8049A CNMXB36133

134 STAMPANTE HP laserjet 4100n C8050A NLCDD23011

135 STAMPANTE HP laserjet 4100 C8049A CNMXC37723

136 STAMPANTE HP laserjet 4000  C4118A NLEQ071724

137 STAMPANTE HP laserjet 4250n  Q5401A CNFXF01260

138 STAMPANTE HP laserjet 4000  C4118A NLEW094881

139 15/98 PROVV STAMPANTE HP laserjet 4000  C4118A NLEW094878

140 STAMPANTE HP laserjet 4100n C8050A CNMXC07299

C.C.I.A.A. VG



141 STAMPANTE HP laserjet 4050  C4251A NL7W187924

142 LAMPADA NEON / /

143 4731 LAMPADA o PARTE / / /

144 LAMPADA o PARTE / / /

145 LAMPADA o PARTE / / /

146 TASTIERA MICROSOFT RT9480 6968200694078

147 TASTIERA COMPAQ RT235BTWIT B13A00N39HK6G7

148 MONITOR HP P9621D CNN40624VN

149 MONITOR HP HP MODEL L1706 CNT647055S

150 MONITOR FUJITSU-SIEMENS SCENICVIEWP18-1 YEAM026122

151 MONITOR PHILIPS 150S1C/00Z HD000135001020

152 MONITOR IBM 6332-97N 66-TXC95

153 PC non identificabile non identificabile n° 14932 data 25.10.2001

154 PC IBM 6563 42G 55370X7

155 PC HP COMPAQ dx2200 microtower HUB6230QDV

156 PC LG ? 12961 8713439129618

157 SCANNER FUJITSU FI-4120 C2 019506

158 SCANNER FUJITSU FI-4120 C2 019384

159 SCANNER FUJITSU FI-4120 C 039131

160 SCANNER FUJITSU FI-4120 C 024394

161 SCANNER FUJITSU FI-4120 C 015272

162 SCANNER FUJITSU FI-4120 C 022211

163 SCANNER FUJITSU FI-4120 C 036994

164 SCANNER FUJITSU FI-5110 C 121325

165 SCANNER FUJITSU FI-5110 C 100512

166 SCANNER FUJITSU FI-5110 C 100313

167 SCANNER FUJITSU FI-5110 C 000171

168 SCANNER FUJITSU FI-5110 C 514662

169 SCANNER FUJITSU FI-5110 C 002728

170 SCANNER FUJITSU FI-5110 C 110795

171 SCANNER HP scanjet 3400 C CN14G1D126 C7720A

172 SCANNER HP scanjet 3400 C CN0AN1D1M6 C7720A

173 SCANNER HP scanjet 4070 CN4AXAL08B

174 SCANNER HP scanjet G 2710 CN12JA500S L2696A-301

175 TELEFONO VT VT 9300 CID KJAB23343

176 TELEFONO VT VT 9200 XH AGAH 04907

177 TELEFONO VT VT 9200 XH AGAF 06284

178 TELEFONO VT VT 9200 XH AGAF 06215

179 TELEFONO VT VT 9200 XH AGAF 06437

180 TELEFONO VT VT 9200 XH AGAF 06356

181 TELEFONO

182 COPPIA CASSE PC SP-220 H 20 03228787

183 CA 11/A CA 11/B COPPIA CASSE PC trust C 012007

184 COPPIA CASSE PC

185 COPPIA CASSE PC

186 COPPIA CASSE PC

187 MONITOR HP L1925 CNB34508T5

188 MONITOR NEC MS95F(B) 1881448YJ

189 STAMPANTE HP laserjet 4 plus C2037A JPXV157570

190 PC COMPAQ Deskpro 8926CMBD0347

191 MONITOR NEC Multisync V700 PN 7701 9150545YA

192 STAMPANTE HP Deskjet 820 CXI C4531A SG736192F8

193 STAMPANTE EPSON STYLUS PHOTO RX 420 F9HY056644

194 SUPPORTO STAMPANTE HP supporto stampante CE522A CNBRY10791

195 STAMPANTE HP CC469A CNCT9D0GWG

196 STAMPANTE/SCANNER/FAX HP Q2666A CNBF130171

197 STAMPANTE HP CB015A TH11K22027

198 DEUMIDIFICATORE Vortice Depuro 70H

199 LAMPADA PORTATILE

200 STAMPANTE HP DESKJET 340 /

201 SCANNER FUJITSU FI 4340 C 4660

202 PC HP COMPAQ d530 USDT CZC42214FZ

203 MODEM ALICE IST 4504019 NMU 700372

204 BASE PC PORTATILE HP C 2655-60015 SG9BQ110SV

205 BATTERIA gruppo continuità

206 BATTERIA gruppo continuità

207 BATTERIA gruppo continuità

208 BATTERIA gruppo continuità

209 LAMPADA o PARTE /

210 LAMPADA o PARTE / / /

211 LAMPADA o PARTE / / /

212 SCATOLONI materiale elettrico

213 SCATOLONI materiale elettrico

214 STAMPANTE HP laserjet CP3525X CC471A CNCT8DQGFY

Mouse (40); cavi (84); lettori smart card (16); alimentatori (15); parti pc (11)

NR: FT9309

1 senza identificativo 

1 senza identificativo (rosso)

1 senza identificativo 

1 senza identificativo 

C.C.I.A.A. VG



numero 

inventario 

camera

marca modello numero identificativo

IBM 6282-380 552C1XP

IBM 6282-380 552C1XD

IBM 6349-73G KBDBRA 8

FUJITSU-SIEMENS MI2W D2001 YBNK 030377

FUJITSU-SIEMENS MI2W D2001 YBNK 003739

FUJITSU-SIEMENS MI2W D2001 YBNK 032623

FUJITSU-SIEMENS MI2W D2001 YBNK 030365

FUJITSU-SIEMENS MI2W D2001 YBNK 032324

FUJITSU-SIEMENS MI2W D2001 YBNK 030375

FUJITSU-SIEMENS MI2W D2001 YBNK 030367

FUJITSU-SIEMENS MI2W D2001 YBNK 032345

FUJITSU-SIEMENS MI2W D2001 YBNK 032346

FUJITSU-SIEMENS MI2W D2001 YBNK 032688

FUJITSU-SIEMENS MI2W D2001 YBNK032325

FUJITSU-SIEMENS MI2W D2001 YBNK 030362

FUJITSU-SIEMENS / YBSG 003688

FUJITSU-SIEMENS K678V891-CON11 YBNK 030344

COMPAQ Presario SR1000 CZB5170TE5

COMPAQ Presario SR1000 CZCB5170T6S

COMPAQ Presario SR1000 CZCB 5170TBX

COMPAQ Presario SR1000 CZB 5170SV1

COMPAQ Presario SR1000 CZB 5170TD8

COMPAQ D5IU / P2A / 40 / X / 256 ITL CZC 32007WK

COMPAQ Deskpro 8112F2470XGZ

COMPAQ K 450 / 10 8939CJM41713

ASUS 2004 P428I04 ELMANIDI

ENIAK MT-E5300I-G31.250 200216-033

LG / ML 5410 CARUUO 400 X 9000 166

LG / 8713439129618

WINNER NY6DYCGXOCPF10DL00 N00000052463

OLIVETTI TIN/2 A5241C0500371

IL PUNTO / /

ACER VERITON M 460 PSM46E6332823021F52900

ACER VERITON 7600 GT PS7GTE631144400E63ELAW

HP COMPAQ d230MT CZC34605LB

HP COMPAQ dx2200 microtower HUB6230QGV

HP COMPAQ dx2200 microtower HUB7130B9J

HP COMPAQ dx2000 MT HUB52709D7

PC



HP COMPAQ dx2000 MT HUB52709CN

HP COMPAQ dx2000 MT HUB607075J

HP COMPAQ d230 MT CZC4080YHC

HP etichetta sbiadita CT:L8C8401S4RQL28

HP COMPAQ d230 MT CZC4080YFC

HP COMPAQ d230 MT CZC4080YP7

HP COMPAQ d230 MT CZC4061RQM

HP COMPAQ d230 MT CZC4080YMP

HP COMPAQ d230 MT CZC4080YP8

HP COMPAQ dx2200 microtower HUB6230QFG

HP VECTRA.VL400.DT FR04636533

HP / 8324LNH71095

HP COMPAQ dx2200 microtower HUB6230R3J

HP COMPAQ dx2200 microtower HUB71305SN

HP COMPAQ dx2200 microtower HUB622041L

HP COMPAQ dx2200 microtower HUB622041B

HP COMPAQ dx2200 microtower HUB7061GN7

HP COMPAQ d230 MT CZC4080YMY

HP COMPAQ dx2000 MT HUB52709CR

HP COMPAQ d230 MT CZC4080WYB

HP COMPAQ dx2200 microtower HUB6230QNF

HP COMPAQ dx2000 MT HUB52709DH

HP COMPAQ d230 MT CZC4080YDD

HP COMPAQ dx2000 MT HUB52709CZ

HP COMPAQ dx2000 MT HUB52709FO

HP COMPAQ dx2000 MT HUB6070751

HP COMPAQ dx2000 MT HUB52709CL

HP COMPAQ dx2000 MT HUB52709DV

HP COMPAQ d230 MT CZC4080YQF

HP COMPAQ d230 MT CZC4080YCF

HP COMPAQ dx2000 MT HUB42909JJ

HP COMPAQ dx2000 MT HUB52709CV

HP COMPAQ dx2000 MT HUB52709CM

HP COMPAQ d230 MT CZC4080YBD

non identificabile non identificabile n° 14932 data 25.10.2001

IBM 6563 42G 55370X7

HP COMPAQ dx2200 microtower HUB6230QDV

LG ? 12961 8713439129618

COMPAQ Deskpro 8926CMBD0347

HP COMPAQ d530 USDT CZC42214FZ







numero inventario camera marca modello numero identificativo

QC.PASS / 0109110318

QC.PASS / 0109110311

OLIVETTI / 5531013

OLIVETTI / 5526883

OLIVETTI / /

OLIVETTI / 5545059

HP KUS0133 BC3990DQRXC10Q

HP SK-2502C C0008312770

HP SK-2502C M000424996

COMPAQ / B13A00N39H5SRN

LOGITECH Y-RB6-RT7R00 MCU02557962

FUJITSU / YBKB010307161284

FUJITSU S26381-K293-V185 YBKB040804P26645

FUJITSU S26381-K293-V185 0G043DHLPE

IBM KB8926 K032206

IBM KB8926 K031627

MICROSOFT RT9431 V5FTWXX 5157702968314

MICROSOFT RT9431 V5FTWXX 5157703057970

MICROSOFT RT9431 V5FTWXX 5157703058124

MICROSOFT RT9431 V5FTWXX 5157703058053

MICROSOFT RT9431 V5FTWXX 5157702967723

MICROSOFT RT9470 V56TWIT 5919710040259

Microsoft RT 9431 V5FTWXX 5157703057969

Siemens S 26381-K293-V185 YBKB030919P69343

Siemens S 26381-K293-V185 YBKB040804P26601

Siemens S 26381-K293-V185 YBKB040804P26708

HP KUS0133 BC3990DQRXC114

HP KUS0133 BC3990DQRXC117

HP KUS0133 BC3990DQRXC10V

HP KB0316 B93BC0AVBTZ56N

HP KB0316 B93BC0AVB591WP

HP SDM4700P B68C30JQAPU2DY

Compaq KB0311 CZ51527188

Compaq KB0311 CZ51527182

Compaq SK2860 B21A80ECPJZ0K7

Compaq KB9963 B21A80FBUJT2FP

Compaq / B13A00T39I43Q4

Compaq / B13A00N39H12CC

Compaq / B13A00N39H8AY7

Compaq / B13A00N39H5S0S

MICROSOFT RT9480 6968200694078

COMPAQ RT235BTWIT B13A00N39HK6G7

TASTIERE PC



numero inventario camera marca modello numero identificativo

OLIDATA CM1566MCLR 709610640AH

SHARP LL-T17A3-H 3G022672

FUJITSU SCENICVIEWA17-3 YE2M485229

NEC LA-1528HMW 25789401

NEC LA-1527HMW 7735422530-OA

HP HP MODEL L1706 CNK5520T01

HP HP MODEL L1706 CNT601018F

HP HP MODEL L1706 COT61415SX

HP HP MODEL L1706 CNN6031TNV

HP L1925 CNB344061M

PHILIPS 170S6FB/00 VN2E0521038723

PHILIPS 170S6FB/00 VN2E0521038728

PHILIPS 170S6FB/00 VN2E0521038712

PHILIPS 170S6FB/00 VN2E0521038747

PHILIPS 170S6FB/00 VN2E0521038741

HP P9621D CNN40624VN

HP HP MODEL L1706 CNT647055S

FUJITSU-SIEMENS SCENICVIEWP18-1 YEAM026122

PHILIPS 150S1C/00Z HD000135001020

IBM 6332-97N 66-TXC95

HP L1925 CNB34508T5

NEC MS95F(B) 1881448YJ

NEC
Multisync V700 PN 

7701
9150545YA

MONITOR



MOUSE CAVI LETTORI SMART CARD ALIMENTATORI PARTI COMPUTER

40 84 16 15 11

MATERIALE ELETTRICO GENERICO



numero inventario camera marca modello numero identificativo

/ VT VT 9300 CID KJAB23343

/ VT VT 9200 XH AGAH 04907

/ VT VT 9200 XH AGAF 06284

/ VT VT 9200 XH AGAF 06215

/ VT VT 9200 XH AGAF 06437

/ VT VT 9200 XH AGAF 06356

numero inventario camera marca modello numero identificativo

/ SP-220 H 20 03228787

CA 11/A e CA 11/B ? trust C 012007

COPPIA CASSE PC

COPPIA CASSE PC

COPPIA CASSE PC

LAMPADA o PARTE lampada neon

4731 LAMPADA o PARTE / /

LAMPADA o PARTE / /

LAMPADA o PARTE / /

LAMPADA o PARTE /

LAMPADA o PARTE / /

LAMPADA o PARTE / /

LAMPADA o PARTE tipo torcia

Vortice Depuro 70H

ALICE IST 4504019 NMU 700372

HP C 2655-60015 SG9BQ110SV

BATTERIA gruppo continuità

BATTERIA gruppo continuità

BATTERIA gruppo continuità

BATTERIA gruppo continuità

1 senza identificativo 

1 senza identificativo 

1 senza identificativo 

DEPURATORE ARIA

BATTERIA 

TELEFONI

LAMPADE o PARTE 

1 senza identificativo (rosso)

CASSE PC (a copie)

MODEM

BASI

NR: FT9309



numero inventario camera marca modello numero identificativo

/ FUJITSU FI-4120 C2 019506

/ FUJITSU FI-4120 C2 019384

/ FUJITSU FI-4120 C 039131

/ FUJITSU FI-4120 C 024394

FUJITSU FI-4120 C 015272

FUJITSU FI-4120 C 022211

FUJITSU FI-4120 C 036994

/ FUJITSU FI-5110 C 121325

/ FUJITSU FI-5110 C 100512

/ FUJITSU FI-5110 C 100313

/ FUJITSU FI-5110 C 000171

/ FUJITSU FI-5110 C 514662

FUJITSU FI-5110 C 002728

FUJITSU FI-5110 C 110795

/ HP scanjet 3400 C CN14G1D126 C7720A

/ HP scanjet 3400 C CN0AN1D1M6 C7720A

/ HP scanjet 4070 CN4AXAL08B

/ HP scanjet G 2710 CN12JA500S L2696A-301

FUJITSU FI 4340 C 4660

SCANNER



numero inventario camera marca modello numero identificativo

HP laserjet 4050  C4251A NL7R037270

HP laserjet 4050  C4251A NL7V096753

HP laserjet 4250n  Q5401A CNHXG43617

17/98 PROVV HP laserjet 4000  C4118A NLEW094761

23/98 PROVV HP laserjet 4000  C4118A NLEW095293

HP laserjet 4100 C8049A CNMXB36133

HP laserjet 4100n C8050A NLCDD23011

HP laserjet 4100 C8049A CNMXC37723

HP laserjet 4000  C4118A NLEQ071724

HP laserjet 4250n  Q5401A CNFXF01260

HP laserjet 4000  C4118A NLEW094881

15/98 PROVV HP laserjet 4000  C4118A NLEW094878

HP laserjet 4100n C8050A CNMXC07299

HP laserjet 4050  C4251A NL7W187924

HP laserjet 4 plus C2037A JPXV157570

HP Deskjet 820 CXI C4531A SG736192F8

EPSON STYLUS PHOTO RX 420 F9HY056644

HP supporto stampante CE522A CNBRY10791

HP CC469A CNCT9D0GWG

HP Q2666A CNBF130171

HP CB015A TH11K22027

HP DESKJET 340 /

HP laserjet CP3525X CC471A CNCT8DQGFY

STAMPANTI


